
Ferrovie Emilia Romagna

LINEA SUZZARA – FERRARA: Fornitura senza posa di passatoie tipo Innostrail o similari per
attraversamento a raso PPLL

Informazioni sulla gara
ID 21

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo percentuale

CPV: 44171000-9

CIG: 79060517AC

Tipo di fornitura: Beni

RUP: DAVIDE D'AVANZO

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Ferrovie Emilia Romagna

Centro di costo: U.O Gare

Destinatario fornitura/servizio: U.O. Manutenzione Linea

Aggiudicatario: Kraiburg STRAIL GmbH & CO KG
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 176.796,00 €

Data di aggiudicazione: 18 giugno 2019

Comunicazione:
Eventuali richieste riguardanti la procedura possono
essere inoltrate ESCLUSIVAMENTE a mezzo
piattaforma entro e non oltre il giorno 03/06/2019

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 176.796,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 0,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 20,00 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 17 maggio 2019 0:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 03 giugno 2019 16:00:00

Data scadenza: 07 giugno 2019 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

DICHIARAZIONE EVENTUALE POSSESSO REQUISITI DA PARTE DEI SINGOLI

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

SCHEMA DI CONTRATTO

Condizioni-Generali-di-Contratto-FORNITURE

D431.05_RISCHI-SPECIFICI-1

InformativaTrattamento Dati Personali - fornitori e terzi v.2.1 (1)

ALL. 1 - DOCUMENTAZIONE TECNICA

ALL. 2 - CALCOLO ANOMALIA



Chiarimenti
Domanda Risposta

Buongiorno, in relazione a quanto riportato in calce
a p. 3 del "bando" - a proposito de "... l’indicazione
dei costi per la sicurezza interni o aziendali (la
mancata indicazione ivi compresa l'indicazione di
tali oneri pari a zero comporterà l’esclusione.." - si
chiede conferma trattarsi di refuso, non dovendosi
invece indicare tali oneri/costi (invero inesistenti) nel
caso di "forniture senza posa", qual è la presente,
come peraltro indicato poco sopra nella stessa
pagina del bando. Cordiali saluti.

Buongiorno,

l'oggetto della presente gara corrisponde ad una
"fornitura senza posa", tipologia esclusa all'art. 95
comma 10 del D.Lgs. 50/2016 dall'adempimento di
indicazione dei costi della manodopera e della
sicurezza in sede di offerta economica.

Pertanto la richiesta di indicazione dei costi per la
sicurezza interni o aziendali contenuta nel bando è
da considerarsi come refuso.

Domanda Risposta

Buonasera, non risulta possibile il pagamento del
contributo ANAC. Dal portale arriva il seguente
messaggio : [50002] Il codice inserito è valido ma
non è attualmente disponibile per il pagamento. È
opportuno contattare la stazione appaltante.
Rimaniamo in attesa di Vs cortesi istruzioni per
ottemperare al pagamento. Grazie

Buongiorno,

a seguito di segnalazione di impossibilità ad
adempiere al pagamento del contributo ANAC, la
Stazione Appaltante ha provveduto a contattare
l'Autorità al fine di risolvere l'impedimento. Risulta
attualmente possibile ottemperare al pagamento.

Domanda Risposta

"Si chiede cortese conferma del fatto che la
compilazione della "Parte IV: Criteri di selezione" del
DGUE - inclusa la relativa sezione "alfa" - sia
integralmente da omettere, stante la mancata
richiesta in tal senso nel bando".

La compilazione integrale della "Parte IV: Criteri di
selezione" del DGUE può essere omessa: è
sufficiente che l'operatore economico risponda in
maniera affermativa alla sezione "alfa: INDICAZIONE
GLOBALE PER TUTTI I CRITERI DI SELEZIONE". In caso di
carente o errata compilazione del DGUE è
comunque ammesso il soccorso istruttorio . 

 

E' necessario invece dimostrare di possedere il
requisito di "aver eseguito con buon esito nel
triennio precedente alla presente procedura almeno
una fornitura analoga (piastre in gomma tipo "strail,
innostrail o similari”) per un importo pari a quello a
base gara" nell'apposita sezione della Domanda di
Partecipazione.

 


	LINEA SUZZARA – FERRARA: Fornitura senza posa di passatoie tipo Innostrail o similari per attraversamento a raso PPLL

